ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Vaṇ Khánh, ngày 03 tháng 10 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ

(Từ ngày 03/10/2022 đến ngày 07/10/2022)

Thứ,

ngày

Nội dung Thành phần

Tham dự

Địa điểm Ghi chú

Thứ Hai, ngày 03/10/2022

Sáng Dự chào cờ đầu tháng 10 Lãnh đạo

UBND xã

Phòng họp

UBND xã

Chiều Giao ban Chủ tịch, các phó chủ tịch, văn phòng

UBND xã

Chủ tịch,Phó

Chủ tịch, Văn

phòng UBND

xã

Phòng làm

việc Chủ

tịch UBND

xã

Thứ Ba, ngày 04/10/2022

Sáng 08h30: Nghe Trung tâm phát triển quỹ đất huyện

báo cáo tiến độ thực hiện Dự án các khu tái định

cư, di dời cơ sở hạ tầng kỹ thuật liên quan dự án

Cao tốc Bắc – Nam

Đ/c Danh –

chủ tịch

UBND

Phòng họp 2

UBND

huyện

Chiều

Thứ Tư, ngày 05/10/2022

Sáng

Chiều

Thứ Năm, ngày 06/10/2022

Sáng

Chiều

Thứ Sáu, ngày 07/10/2022

Sáng 08h00: Dự toạ đàm kỷ niệm 92 năm ngày thành

Hội LHPN Việt Nam

Đ/c Du –

PCT UBND

Hội trường

UBND xã

Chiều

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi, Văn phòng UBND xã sẽ thông

báo sau)./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ, HĐND xã;

- Thường trực UBND xã;

- UBMTTQVN và các đoàn thể xã;
- Cán bộ, công chức xã.

- Lưu: VT, VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Xuân Du

		2022-10-04T07:52:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-04T07:52:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!